Prefeitura Municipal de Maracaçumé
CNPJ n°. 01.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: Processo Administrativo 041/2021
Assunto: Pregão Presencial n° 016/2021 - SRP

O Município de Maracaçumé, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições legais, com base nas informações constantes no Termo Adjucatório da Licitação da
modalidade Pregão Presencial n° 016/2021, objetivando o Registro de Preços para futuras e eventuais
aquisições de pneus e câmaras de ar para atender as necessidades do município de Maracaçumé, e de
acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE
HOMOLOGAR o presente processo licitatório ao licitante vencedor o respectivo item, conforme indicado
abaixo:

Item Descrição dos Produtos Homologados
Quantidade
Homologada

Unidade
Homologada

Valor
Homologado

Homologado para:

01 Pneu 90/90-19 8 Unidade 280,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-26

02 Pneu 110/90-17 8 Unidade 270,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-27

03 Pneu 175/70r14 40 Unidade 490,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-28

04 Pneu 235/70r16 28 Unidade 950,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-29

05 Pneu 265/70r16 28 Unidade 1.350,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-30

06 Pneu 215/75r17.5 Liso 36 Unidade 1.600,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-31

07 Pneu 215/75r17.5 Borrachudo 36 Unidade 1.400,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-32

08 Pneu 900x20 Liso 24 Unidade 1.620,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-33

09 Pneu 900x20 Borrachudo 24 Unidade 1.850,00
A B DE CARVALHO EIRELI

CNPJ: 07.048.374/0001-34

10 Camara De Ar 900r20 24 Unidade 150,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-35

11 Pneu 175/70r13 16 Unidade 315,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-36

12 Pneu 195/55r16 16 Unidade 550,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-37

13 Pneu 275/80r22.5 Liso 36 Unidade 2.800,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-38

14 Pneu 275/80r22.5 Borrachudo 36 Unidade 2.900,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-39

15 Protetor Aro 22.5 36 Unidade 85,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-40

16 Pneu 1000r20 Liso 16 Unidade 2.500,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-41

17 Pneu 1000r20 Borrachudo 16 Unidade 2.600,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-42

18 Camara De Ar 1000r20 16 Unidade 170,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-43

19 Protetor Aro 20 16 Unidade 70,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-44

20 Pneu 12.4.24 10 Lonas 8 Unidade 3.200,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-45

21 Camara De Ar 12.4.24 8 Unidade 250,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-46

22 Pneu 14.00.24 16 Lonas 8 Unidade 5.200,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-47

23 Camara De Ar Km 24 8 Unidade 320,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-48

010

Prefeitura Municipal de Maracaçumé
CNPJ n°. 01.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé — MA, CEP: 65289-000.

Secretaria Municipal de Administração
24 Pneu 17.5.25 16 Lonas 4 Unidade 6.000,00

A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-49

25 Camara De Ar 17.5.25 4 Unidade 380,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07,048.374/0001-50

26 Pneu 18.4.30 12 Lonas 8 Unidade 6.500,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-51

27 Camara De Ar 18.4.30 8 Unidade 550,00 A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-52

28 Pneu 18.4.34 10 Lonas 4 Unidade 6.900,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-53

29 Camara De Ar 18.4.34 4 Unidade 500,00
A B DE CARVALHO EIRELI
CNPJ: 07.048.374/0001-54

Pelo presente, remeta-se ao Órgão Gerenciador, o presente processo para elaboração, controle e
gerenciamento da Ata de Registro de Preços.

Maracaçumé - MA, 28 de abril de 2021,

a do Oliveira Silva
Secret o_uni~dministração